
Katalog 2024



PetCube je přední značka zaměřená na chytré kamery pro domácí 
mazlíčky, které přinášejí inovativní technologická řešení pro sledování 
a  komunikaci s  vašimi miláčky. Kamery PetCube umožňují sledování 
vašich mazlíčků v reálném čase prostřednictvím mobilní aplikace, což 
vám poskytuje klid, že jsou vaši čtyřnozí přátelé v bezpečí. Vybaveny 
funkcemi jako obousměrný zvuk, vám umožňují nejen slyšet, ale 
i  mluvit s  vašimi mazlíčky na dálku. Noční vidění a  vysoké rozlišení 
obrazu zajišťují jasný a detailní přehled o dění doma, i když je tma. Díky 
pohybovým senzorům vás kamery upozorní na každou aktivitu, což vám 
umožní okamžitě reagovat na případné problémy. PetCube kamery 
jsou navrženy s  důrazem na jednoduchost instalace a  používání, což 
znamená, že je může snadno nastavit a ovládat každý majitel. Elegantní 
a moderní design kamer se hodí do jakéhokoli interiéru, aniž by narušoval 
jeho estetiku. Kamery PetCube jsou ideálním řešením pro každého, kdo 
chce mít své mazlíčky neustále pod dohledem a  zajišťovat jim pocit 
bezpečí, i když není doma. S PetCube máte jistotu, že váš mazlíček je 
vždy v bezpečí a nikdy se necítí osaměle.



Katalog 2024

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

BL10US 
3819 Kč 
854592007387

Petcube Bites 2 Lite

Katalog 2024

• Váš univerzální monitor domácích mazlíčků: Sledujte svého domácího mazlíčka a domácnost 
kdykoli a kdekoli díky živému přenosu videa v rozlišení Full HD 1080p, 110° širokoúhlému pohledu, 
jasnému nočnímu vidění na 30 stop a 8x digitálnímu zoomu. Vychutnejte si vysoce kvalitní 
obousměrný zvuk, abyste mohli mluvit se svými domácími mazlíčky a slyšet je zpět. Získejte 
okamžité push oznámení, pokud kamera zaznamená jakýkoli zvuk nebo pohyb v domácnosti.

• Odměňte svého domácího mazlíčka na dálku, kompatibilita s hlasovým ovládáním Alexa: Bites 2 
Lite má dávkovač pamlsků, který lze mýt v myčce nádobí, s 0,6 kg zásobníkem, který umožňuje 
vhazovat suché, křupavé pamlsky pro psy a kočky na krátkou, střední wnebo dlouhou vzdálenost, 
nebo naplánovat automatické dávkování pamlsků prostřednictvím bezplatné aplikace Petcube.

• Upozornění na rozpoznávání pohybu a zvuku v reálném čase s umělou inteligencí - Pomocí 
volitelného, ale výkonného předplatného Petcube Care získáte okamžitá upozornění na jakoukoli 
aktivitu v domácnosti. Náš špičkový systém umělé inteligence, navržený speciálně pro domácí 
zvířata a jejich lidské společníky, zajišťuje klid. Spolehněte se na vysoce kvalitní technologii 
poskytující upozornění v reálném čase pro identifikaci člověka i domácího mazlíčka.

• Snadné 1minutové nastavení a pokročilé šifrování:Připravte si Petcube Bites 2 Lite k použití za 
méně než 60 sekund.Kompatibilní s 2,4GHz Wi-Fi (nepodporuje 5GHz Wi-Fi). Vyžaduje systém iOS 
11.4 a vyšší nebo Android 8.10 a vyšší. Špičková šifrovací opatření pro ochranu vašich dat.

Technické specifikace
• Kamera: 1080p HD, širokoúhlý záběr 160°, 8x digitální zoom, automatické noční vidění

• Připojení: 2,4 GHz Wi-Fi

• Noční vidění: automatické noční vidění

• Mikrofon

• Objektiv: 160°

• Kompatibilita: iOS 14 a vyšší nebo Android 7.1.2 a vyšší

• Rozměry: 14,51 × 7,32 × 26,87 cm

Balení obsahuje:
• Kamera pro domácí mazlíčky Petcube Bites 2 Lite

• USB kabel

• Napájecí adaptér Petcube

• Stručný návod k použití

• Montážní sada

https://www.ingredieuropa.com/product/BL10US


Katalog 2024

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

CC10US 
1259 Kč 
854592007394

PetCube Cam

Katalog 2024

• Živé video v rozlišení 1080p HD a vylepšené noční vidění na 9 metrů - Zkontrolujte svého 
chlupatého miláčka a domov kdykoli a kdekoli. Užijte si obrovský 110° širokoúhlý záběr, kvalitní 
8x zoom a živé noční vidění. Kompatibilní s Alexou pro hlasové ovládání. Víte, co se děje ve vaší 
domácnosti odkudkoli - už žádné zmeškané okamžiky nebo slepá místa.

• Křišťálově čistý dvoucestný zvuk - zmírněte úzkost z odloučení vašeho domácího mazlíčka tím, že 
si s ním budete povídat a poslouchat, jak štěká nebo mňouká! Posilujte pozitivní chování pomocí 
zvukové zpětné vazby

• Upozornění na pohyb a zvuk v reálném čase - Pomocí volitelného, ale výkonného předplatného 
Petcube Care získáte upozornění na jakoukoli aktivitu v domácnosti pomocí okamžitých 
zvukových a pohybových upozornění přizpůsobených umělé inteligenci. Využijte vysoce kvalitní 
technologii s upozorněními v reálném čase pro identifikaci člověka i domácího mazlíčka.

• Rozšířená videohistorie a snadné stáhnutí - Uchovávejte cenné vzpomínky s naší volitelnou 
předplacenou službou Petcube Care. Přehrajte si až 90 dní činnosti zvířecí kamery a uložte si své 
oblíbené okamžiky. Užívejte si chytrá upozornění (štěkot, mňoukání, zvíře nebo člověk) a webové 
rozhraní. K dispozici je zkušební verze!

• Extra rychlé 1 minutové nastavení a dokonalé šifrování - Stáhněte si aplikaci Petcube. Zapojte 
kameru do elektrické zásuvky. Připojte se k domácí síti WiFi. Kamera je kompatibilní pouze 
s 2,4GHz sítí WiFi (nepodporuje 5GHz Wi-Fi). Špičkové šifrování, které zajistí důvěrnost vašich dat.

Technické specifikace
• Kamera:: 1080p HD, 8x digitální zoom

• Připojení: 2,4 GHz Wi-Fi

• Noční vidění: Až 9 m

• Mikrofon

• Objektiv: 110°

• Kompatibilita: iOS 14 a vyšší nebo Android 7.1.2 a vyšší

• Rozměry: 6,06 × 5,4 × 8,18 cm

Balení obsahuje:
• Petcube Cam

• 2m USB kabel

• Napájecí adaptér Petcube

• Stručný návod k použití

• Lepicí páska 3M

https://www.ingredieuropa.com/product/CC10US


Katalog 2024

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

P36010US 
1899 Kč 
854592007561

PetCube Cam 360

Katalog 2024

• Živé video v rozlišení 1080p HD a kompletní 360° přehled - zkontrolujte svého chlupáče a domov 
kdykoli a kdekoli. Užijte si otočnou kameru s úhlem záběru 105°, vysoce kvalitním 8x zoomem 
a živým nočním viděním, díky kterému vám neunikne žádný okamžik. Víte, co se děje u vás doma, 
odkudkoli - už žádné zmeškané okamžiky nebo slepá místa.

• Křišťálově čistý dvoucestný zvuk - zmírněte úzkost z odloučení svého mazlíčka tím, že si s ním 
budete povídat a poslouchat, jak štěká nebo mňouká! Posilujte pozitivní chování pomocí zvukové 
zpětné vazby.

• Funkce režimu soukromí a pokročilé šifrování - Nová funkce vypnutí kamery zajišťuje větší 
soukromí v domácnosti. Pohled objektivu lze snadno fyzicky zablokovat pomocí jednoduchého 
ovládání aplikace a otáčení. Špičkové šifrování zajišťující důvěrnost vašich dat.

• Upozornění v reálném čase (rozpoznání pohybu a zvuku) - Pomocí volitelného, ale výkonného 
předplatného Petcube Care získáte upozornění na jakoukoli aktivitu v domácnosti pomocí 
okamžitých zvukových a pohybových upozornění. Spolehněte se na vysoce kvalitní technologii 
poskytující upozornění v reálném čase pro identifikaci člověka i domácího mazlíčka.

• Mimořádně rychlé 1minutové nastavení - Stáhněte si aplikaci Petcube. Zapojte kameru do 
elektrické zásuvky. Připojte se k domácí síti WiFi. Kamera Cam 360 je kompatibilní pouze s 2,4GHz 
sítí Wi-Fi (nepodporuje 5GHz Wi-Fi).

Technické specifikace
• Kamera:: 1080p HD, 360° panoramatický záběr, 8x digitální zoom, automatické noční vidění

• Připojení: 2,4 GHz Wi-Fi

• Noční vidění: automatické noční vidění

• Mikrofon

• Objektiv: 105°

• Kompatibilita: iOS 14 a vyšší nebo Android 7.1.2 a vyšší

• Rozměry: 5,7 x 5,7 x 6,8 cm

Balení obsahuje:
• Petcube Cam 360

• 2m USB kabel

• Napájecí adaptér Petcube

• Montážní sada

• Stručný návod k použití

https://www.ingredieuropa.com/product/P36010US


Katalog 2024

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PP20US 
2689 Kč 
854592007578

Petcube Play 2

Katalog 2024

• Váš všeobecný monitor pro zvířata - S Wi-Fi kamerou Petcube Play 2 můžete kdykoli zkontrolovat 
svého domácího mazlíčka z telefonu díky 1080p HD videu, 160° ultraširokoúhlému pohledu 
a nočnímu vidění. Podívejte se zblízka díky 8x zoomu. Získejte zvuková a pohybová upozornění 
v reálném čase.

• Hra s laserem z vašeho telefonu - S vestavěnou laserovou hračkou bezpečnou pro zvířata i lidi, 
kterou můžete ovládat z telefonu nebo nastavit režim automatického hraní a zabavit tak svého 
mazlíčka, když jste pryč. Kompatibilní s Alexou.

• Povídejte si se svým domácím mazlíčkem - Díky vysoce kvalitnímu obousměrnému audiu můžete 
svého mazlíčka slyšet a mluvit na něj, když jste pryč, a on vám může odpovědět. Vychutnejte si 
vynikající kvalitu zvuku díky vylepšené liště reproduktorů.

• Snadné nastavení za 1 minutu a dokonalé šifrování - Petcube Play 2 je připraven k použití za méně 
než 60 sekund. Kompatibilní s 2,4 GHz WiFi. Vyžaduje systém iOS 14 a vyšší nebo Android 7.1.2 
a vyšší. Špičková šifrovací opatření pro ochranu vašich dat.

• Upozornění na pohyb a zvuk v reálném čase - Pomocí volitelného, ale výkonného předplatného 
Petcube Care získáte upozornění na jakoukoli aktivitu v domácnosti pomocí okamžitých zvukových 
a pohybových upozornění přizpůsobených umělou inteligencí. Využijte vysoce kvalitní technologii 
s upozorněními v reálném čase pro identifikaci člověka i domácího mazlíčka.

Technické specifikace
• Kamera:: 1080p HD, 160° ultraširokoúhlý záběr, 8x digitální zoom, automatické noční vidění

• Připojení: 2,4 GHz Wi-Fi

• Noční vidění: automatické noční vidění

• Mikrofon

• Objektiv: 160°

• Kompatibilita:iOS 14 a vyšší nebo Android 7.1.2 a vyšší (podporuje pouze 2,4 GHz)

• Rozměry: 9x8,2x9 cm

Balení obsahuje:
• Kamera pro domácí mazlíčky Petcube Play 2

• 2m USB kabel

• Napájecí adaptér Petcube

• Stručný návod k použití

https://www.ingredieuropa.com/product/PP20US

	Tlačítko 907: 
	Tlačítko 909: 
	Tlačítko 9014: 
	Tlačítko 9012: 


